
Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/267/13 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 ) oraz 
art. 211,212,214,217,239,258,264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U z 2013 r. poz. 885, poz. 938) i art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy 
Prawo Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664 ), Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nowe Ostrowy na 2014 rok.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 13.393.824,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 13.333.824,00 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 60.000,00 zł.  

3. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 28.200,00 zł., zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:  

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 1.333.680,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,  

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów ) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 23.000,00 zł., zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 16.087.632,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 11.764.799,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.322.833,00 zł,  

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku przedstawia tabela nr 5a.  

4) wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
przedstawia tabela nr 5b. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:  

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
1.333.680,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6,  

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 23.000,00 zł., zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.693.808,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 2.693.808,00 zł.  

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.062.740,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
368.932,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8.  



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 2 

 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 800.000,00 zł,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
450.000,00 zł,  

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 1.350.000,00 zł 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł  

2) celową w wysokości 28.000,00 zł: - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

3) celową w wysokości 28.000,00 zł: - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, tj. ze środków określonych 
w art. 2  ust. 1  ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 420 ) na kwotę 
253.188,00 zł, zgodnie z tabelą nr 10.  

§ 13. Ustala się dochody i wydatki na 2014 r. – zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska – zgodnie 
z tabelą nr 11.  

§ 14. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu mandatów drogowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w art. 20 d ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U. 
z 2007 r., Nr 19,poz.115 z późn. zm. ) – zgodnie z tabelą nr 12.  

§ 15. Ustala się dochody i wydatki na 2014 r. – zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – tabela nr 13.  

§ 16. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych dotację podmiotową w wysokości 110.000,00 zł oraz 
dotację celową w wysokości 3.088,00 zł,  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe w łącznej wysokości 35.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania. 

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania w 2014 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
750.000,00 zł.  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy,  



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 3 

 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Dębicki 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 1   

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2014 rok.  

dzia
ł Źródła dochodów 

Dochody 
ogółem (4+10) 

 w tym 

 dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody bieżące 
ogółem 
(5+6+7+8+9) 

 w tym 

Dochody 
majątkowe 
ogółem ( 
11+12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 
administracji 
rządowej 
i innych 
zleconych j.s.t. 
ustawami 

realizowan
e 
w drodze 
umów lub 
porozumie
ń 
z organam
i adm. 
rządowej 

w drodze 
umów lub 
porozumień 
z j.s.t 

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych 

dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

przekształ
cenie 
prawa 
użytkowa
nia 
wieczyste
go 
w prawo 
własności 

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

010 Rolnictwo i łowiectwo             

 

6290 – środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin (związków gmin ), 
powiatów (związków 
powiatów ), 
samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00 

 Razem 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

020 Leśnictwo             

 

0750 – dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 2 

 

umów o podobnym 
charakterze  

 Razem 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 Górnictwo i kopalnictwo             

 

0460 – wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę             

 0830 – wpływy z usług  220 000,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0920 – pozostałe odsetki  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0970 – wpływy z różnych 
dochodów  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 

Gospodarka 
mieszkaniowa             

 

0470 - wpływy z opłat za 
trwały zarząd, 
użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0750 – dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 3 

 

charakterze  

 

0870 – Wpływy ze 
sprzedaży składników 
majątkowych  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00 

 0920 – pozostałe odsetki  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 242 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna             

 

2007 - dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust. 1  pkt 
3  oraz ust.3 pkt 5  i 
6  ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich  55 389,40  55 389,40  0,00  0,00  0,00  0,00  55 389,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2009 - dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust. 1  pkt 
3  oraz ust.3 pkt 5  i 
6  ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich  9 774,60  9 774,60  0,00  0,00  0,00  0,00  9 774,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 75 380,00  75 380,00  0,00  75 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 4 

 

zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin ) 
ustawami  

 

2360 – dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0970 – wpływy z różnych 
dochodów  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 150 594,00 150 594,00 10 050,00 75 380,00 0,00 0,00 65 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa             

 

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin ) 
ustawami  639,00  639,00  0,00  639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa             

 

0570 - grzywny, mandaty 
i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych  1 600 000,00  1 600 000,00  1 600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 5 

 

 

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin ) 
ustawami  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 1 601 500,00 1 601 500,00 1 600 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 

Dochody od osób 
prawnych,od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem             

 

0010 – podatek 
dochodowy od osób 
fizycznych  1 028 736,00  1 028 736,00  1 028 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0020 – podatek 
dochodowy od osób 
prawnych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0310 – podatek od 
nieruchomości  1 855 000,00  1 855 000,00  1 855 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0320 – podatek rolny  500 000,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0330 – podatek leśny  29 300,00  29 300,00  29 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0340 – podatek od 
środków transportowych  33 800,00  33 800,00  33 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0350 - podatek od 
działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany 
w formie karty 
podatkowej  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0360 – podatek od 
spadków i darowizn  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 6 

 

 

0410 – Wpływy z opłaty 
skarbowej  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0430 – wpływy z opłaty 
targowej  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw  210 000,00  210 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0500 – podatek od 
czynności 
cywilnoprawnych  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0910 – odsetki od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 3 771 336,00 3 771 336,00 3 771 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia            0,00 

 0920 – pozostałe odsetki  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2920 – subwencje 
ogólne z budżetu 
państwa  4 212 866,00  4 212 866,00  4 212 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0970 – wpływy z różnych 
dochodów  950 000,00  950 000,00  950 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 5 172 866,00 5 172 866,00 5 172 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie            0,00 

 0830 – wpływy z usług  94 000,00  94 000,00  94 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0970 - wpływy z róznych 
dochodów  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2310 – dotacje celowe 
otrzymane z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów ) między 
jednostkami samorządu 23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 7 

 

terytorialnego  

 Razem 217 000,00 217 000,00 194 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia            0,00 

 

0480 – wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna            0,00 

 

0970 – wpływy z różnych 
dochodów  46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin ) 
ustawami  1 256 161,00  1 256 161,00   1 256 161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2360 – dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2030 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin ) 313 028,00  313 028,00  313 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 1 630 189,00 1 630 189,00 374 028,00 1 256 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska            0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 8 

 

 0830 -wpływy z usług  65 500,00  65 500,00  65 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0690 - wpływy z róznych 
opłat  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0970 – wpływy z różnych 
dochodów  237 000,00  237 000,00  237 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0920 – pozostałe odsetki  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 307 700,00 307 700,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego             

 

0960 -otrzymane spadki, 
zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem działy 13 393 824,00 13 333 824,00 11 911 980,00 1 333 680,00 0,00 23 000,00 65 164,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 2  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok. 

     w złotych 

Dz. Wyszczególnienie Plan na 2014 

1  2  3 

750 Administracja publiczna 200,00 

 
0830 - wpływy z usług  

200,00 

852 Pomoc społeczna 28 000,00 

 

0980 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

28 000,00 

Razem: 28 200,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 3  

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Nowe Ostrowy na 2014 rok.  

Dział Wyszczególnienie Ogółem 

w tym 

bieżące majątkowe 

1  2  3  4  5 

750 Administracja publiczna 75 380,00 75 380,00 0,00 

 

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) ustawami  75 380,00  75 380,00  0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 639,00 639,00 0,00 

 

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) ustawami  639,00  639,00  0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 0,00 

 

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) ustawami  1 500,00  1 500,00  0,00 

852 Pomoc społeczna 1 256 161,00 1 256 161,00 0,00 

 

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) ustawami  1 256 161,00  1 256 161,00  0,00 

razem 1 333 680,00 1 333 680,00 0,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 4  

Dotacja otrzymana na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 rok.  

Dział Wyszczególnienie Ogółem 

1  2  3 

801  Oświata i wychowanie  23 000,00 

 

2310 – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów ) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  23 000,00 

 razem 23 000,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 5  

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2014 rok.  

dzia
ł  

rozdz
.  nazwa  

wydatki 
ogółem (5+14) 

w tym 

razem wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11+1
2+13) 

w tym  

razem 
wydatki 
majątkowe 
(15+17+18) 

z tego 

jednostki budżetowe  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.  

wydatki 
z udziałem 
środków 
UE  

poręcze
nia 
i gwaran
cje  

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne  

w tym  

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałó
w  

wniesie
nie 
wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego razem  

w tym 
wynagrodzen
ia i składki od 
nich 
naliczane  

w tym 
zadania 
statutowe  

z udziałem 
środków 
z UE 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0103
0  Izby rolnicze  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

400 

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 231 650,00 231 650,00 229 650,00 95 350,00 134 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4000
2  

Dostarczanie 
wody  231 650,00  231 650,00  229 650,00  95 350,00  134 300,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

500 Handel 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
5009
5  

Pozostała 
działalność  1 910,00  1 910,00  1 910,00  1 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600 Transport i łączność 169 400,00 169 400,00 169 400,00 59 400,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6001
6  

Drogi publiczne 
gminne  169 400,00  169 400,00  169 400,00  59 400,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 275 500,00 275 500,00 275 500,00 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7000
5  

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomości
ami  275 500,00  275 500,00  275 500,00  0,00  275 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 2 

 

710 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7100
4  

Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750 Administracja publiczna 4 202 011,00 1 538 194,00 1 372 530,00 1 060 990,00 311 540,00 0,00 100 500,00 65 164,00 0,00 0,00 2 663 817,00 2 663 817,00 1 098 987,00 0,00 0,00 

 
7501
1  

Urzędy 
wojewódzkie  75 380,00  75 380,00  75 380,00  54 440,00  20 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
7502
2  Rady gmin  98 400,00  98 400,00  12 400,00  0,00  12 400,00  0,00  86 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
7502
3  Urzędy gmin  2 731 700,00  1 201 700,00  1 198 700,00  945 000,00  253 700,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  1 530 000,00  1 530 000,00  0,00  0,00  0,00 

 
7507
5  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
7509
5  

Pozostała 
działalność  1 276 531,00  142 714,00  66 050,00  61 550,00  4 500,00  0,00  11 500,00  65 164,00  0,00  0,00  1 133 817,00  1 133 817,00  1 098 987,00  0,00  0,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7510
1  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa  639,00  639,00  639,00  639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 676 275,00 676 275,00 662 275,00 342 175,00 320 100,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7541
2  

Ochotnicze 
straże pożarne  90 575,00  90 575,00  86 575,00  11 975,00  74 600,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
7541
4  Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
7541
6  

Straż gminna 
(miejska ) 556 200,00  556 200,00  546 200,00  330 200,00  216 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 3 

 

 
7542
1  

Zarządzanie 
kryzysowe  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757 
Obsługa długu 
publicznego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7570
2  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758 Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7581
8  

Rezerwy ogólne 
i celowe  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801 Oświata i wychowanie 5 100 038,00 5 100 038,00 4 853 650,00 4 021 200,00 832 450,00 3 088,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8010
1  

Szkoły 
podstawowe  2 594 300,00  2 594 300,00  2 450 300,00  2 157 400,00  292 900,00  0,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8010
3  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych  231 300,00  231 300,00  217 400,00  203 900,00  13 500,00  0,00  13 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8010
4  Przedszkola  207 950,00  207 950,00  199 450,00  160 500,00  38 950,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8011
0  Gimnazja  1 376 200,00  1 376 200,00  1 301 200,00  1 128 000,00  173 200,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8011
3  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół  332 400,00  332 400,00  330 900,00  141 900,00  189 000,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8014
6  

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli  26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8014
8  

Stołówki szkolne 
i przedszkolne  298 400,00  298 400,00  298 000,00  199 100,00  98 900,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8019
5  

Pozostała 
działalność  33 488,00  33 488,00  30 400,00  30 400,00  0,00  3 088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

803 Szkolnictwo wyższe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 4 

 

 
8030
9  

Pomoc 
materialna dla 
studentów 
i doktorantów  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 25 000,00 23 500,00 9 200,00 14 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8515
4  

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  25 000,00  25 000,00  23 500,00  9 200,00  14 300,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852 Pomoc społeczna 2 343 333,00 2 343 333,00 595 563,00 250 542,00 345 021,00 0,00 1 747 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8520
4  

Rodziny 
zastępcze  13 900,00  13 900,00  13 900,00  0,00  13 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8521
2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  1 244 758,00  1 244 758,00  67 342,00  55 342,00  12 000,00  0,00  1 177 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8521
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej  18 521,00  18 521,00  18 521,00  0,00  18 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 5 

 

 
8521
4  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe  350 000,00  350 000,00  270 000,00  0,00  270 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8521
5  

Dodatki 
mieszkaniowe  92 000,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8521
6  Zasiłki stałe  129 954,00  129 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  129 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8521
9  

Ośrodki pomocy 
społecznej  236 000,00  236 000,00  225 800,00  195 200,00  30 600,00  0,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
8529
5  

Pozostała 
działalność  258 200,00  258 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  258 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8541
5  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 382 260,00 832 260,00 828 660,00 339 160,00 489 500,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
9000
1  

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód  640 100,00  90 100,00  89 500,00  38 500,00  51 000,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  550 000,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00 

 
9000
2  

Gospodarka 
odpadami  210 000,00  210 000,00  210 000,00  29 660,00  180 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
9000
3  

Oczyszczanie 
miast i wsi  66 660,00  66 660,00  66 660,00  0,00  66 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
9000
5  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
9001
5  

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  162 500,00  162 500,00  162 500,00  0,00  162 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
9009
5  

Pozostała 
działalność  299 000,00  299 000,00  296 000,00  271 000,00  25 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 6 

 

921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 421 616,00 312 600,00 202 600,00 57 300,00 145 300,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 016,00 1 109 016,00 1 109 016,00 0,00 0,00 

 
9210
9  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby  1 288 316,00  179 300,00  179 300,00  57 300,00  122 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 109 016,00  1 109 016,00  1 109 016,00  0,00  0,00 

 
9211
6  Biblioteki  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
9212
0  

Ochrona 
zabytków 
i opieka nad 
zabytkami  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
9219
5  

Pozostała 
działalność  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926 Kultura fizyczna 66 000,00 66 000,00 31 000,00 25 000,00 6 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9260
1  

Obiekty 
sportowe  29 000,00  29 000,00  29 000,00  25 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
9260
5  

Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej  37 000,00  37 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

razem  16 087 632,00 11 764 799,00 9 356 877,00 6 262 866,00 3 094 011,00 148 088,00 2 134 670,00 65 164,00 0,00 60 000,00 4 322 833,00 4 322 833,00 2 208 003,00 0,00 0,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 5a  

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2014 roku.  

l.p. dział rozdział nazwa zadania 

łączne koszty 
finansowe plan na 2014 

z tego 2014 rok  

dochody 
własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki o których mowa 
w art.5 ust. 1  pkt 2  i 
3  uofp 

poż. z budżetu państwa 
BGK dotacje inne 

jednostka 
organiz. 
realizująca 
zadanie 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

1  750  75023  
Budowa budynku Urzędu Gminy 
w Nowych Ostrowach  2 291 500,00  1 530 000,00  109 956,00  1 420 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

2.  750  75095  

Budowa infrastruktury 
szerokopasmowego Internetu na 
terenie gminy Nowe Ostrowy  1 108 987,00  1 098 987,00  295 304,00  0,00  0,00  803 683,00  0,00  0,00  UGNO 

3.  750  75095  
Edukacyjne Wrota Regionu 
Łódzkiego  232 200,00  34 830,00  34 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

4.  900  90001  

Budowa kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej z przykanalikami 
w msc. Ostrowy-Cukrownia  1 941 080,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

5.  900  90001  

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
osiedla Bzówki  430 000,00  410 000,00  410 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

6.  921  92109  

Przebudowa budynku Urzędu 
Gminy na Biblioteczne Centrum 
Kultury i Edukacji  1 155 016,00  1 109 016,00  638 935,00  0,00  0,00  470 081,00  0,00  0,00  UGNO 

razem 7 158 783,00 4 322 833,00 1 629 025,00 1 420 044,00 0,00 1 273 764,00 0,00 0,00  

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 5b  

Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

Lp
. 

Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfika
cja (dział, 
rozdział,) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu 

UE 

2014 r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12
) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  
i kredyty 

obliga
cje 

pozostałe poż. z BGK 
poż.i 
kred. 

obliga
cje 

pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

1.  Wydatki majątkowe razem:  2 264 003,00 953 003,00 1 311 000,00 2 208 003,00 934 239,00 934 239,00 0,00 0,00 1 273 764,00 1 273 764,00 0,00 0,00 0,00 

1.1  

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013  

               

Oś 3  "Jakość życia na 
obszarach wiejskich 
i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej" 

               

Działanie 321 Podstawowe 
usługi dla gospodarki 
i ludnosci wiejskiej  

               

Nazwa projektu: "Budowa 
infrastruktury 
szerokopasmowego 
Internetu na terenie gminy 
Nowe Ostrowy" 

               

Razem wydatki:   750,75095  1 108 987,00  297 987,00  811 000,00  1 098 987,00  295 304,00  295 304,00  0,00  0,00  803 683,00  803 683,00  0,00  0,00  0,00 

2014 rok   750,75095  1 098 987,00  295 304,00  803 683,00  1 098 987,00  295 304,00  295 304,00  0,00  0,00  803 683,00  803 683,00  0,00  0,00  0,00 

1.2  

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013  

               

Oś 4  "Leader" 
               



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 2 

 

Działanie: 413 "Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju" 

               

Nazwa projektu: 
"Przebudowa budynku 
Urzędu Gminy na 
Biblioteczne Centrum Kultury 
i Edukacji" 

               

Razem wydatki:   921,92109  1 155 016,00  655 016,00  500 000,00  1 109 016,00  638 935,00  638 935,00  0,00  0,00  470 081,00  470 081,00  0,00  0,00  0,00 

2014 rok   921,92109  1 109 016,00  638 935,00  470 081,00  1 109 016,00  638 935,00  638 935,00  0,00  0,00  470 081,00  470 081,00  0,00  0,00  0,00 

2. Wydatki bieżące razem:   437 858,69 66 986,14 370 872,55 65 164,00 9 774,60 0,00 0,00 9 774,60 55 389,40 0,00 0,00 0,00 55 389,40 

2.1  

Program: Program 
Operacyjny Innwacyjna 
Gospodarka  

               

Oś 8  "Społeczeństwo 
inormacyjne-zwiększenie 
innowacyjności gospodarki" 

               

Działanie 8.3 
"Przeciwdziałanie wkluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion" 

               

Nazwa 
projektu:"Zapewnienie 
dostępu do Internetu 
osobom zagrożonym 
wykluczeniem cyfrowym 
z terenu Gminy Nowe 
Ostrowy" 

               

Razem wydatki:   750,75095  437 858,69  66 986,14  370 872,55  65 164,00  9 774,60  0,00  0,00  9 774,60  55 389,40  0,00  0,00  0,00  55 389,40 

2014 rok   750,75095  65 164,00  9 774,60  55 389,40  65 164,00  9 774,60  0,00  0,00  9 774,60  55 389,40  0,00  0,00  0,00  55 389,40 

razem x 2 701 861,69 1 019 989,14 1 681 872,55 2 273 167,00 944 013,60 934 239,00 0,00 9 774,60 1 329 153,40 1 273 764,00 0,00 0,00 55 389,40 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 6  

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Nowe Ostrowy na 2014 rok.  

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

w tym 

wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1  2  3  4  5  6  7  8 

750 Administracja publiczna 75 380,00 75 380,00 54 440,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  75 380,00  75 380,00  54 440,00  0,00  0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  639,00  639,00  639,00  0,00  0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00 

852 Pomoc społeczna 1 256 161,00 1 256 161,00 55 342,00 1 180 935,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 244 758,00  1 244 758,00  55 342,00  1 177 416,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  7 884,00  7 884,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  3 519,00  3 519,00  0,00  3 519,00  0,00 

razem 1 333 680,00 1 333 680,00 110 421,00 1 180 935,00 0,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 7  

Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów )z jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku.  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki ogółem Wydatki bieżące 

w tym 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1  2  3  4  5  6  7 

801 Oświata i wychowanie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00 

razem   23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 8  

Przychody i rozchody w 2014 roku. 

l.p. treść klasyfikacja plan na 2014 

1  2  3  4 

 Przychody ogółem  3 062 740,00 

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  1 788 976,00 

2  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  § 903  1 273 764,00 

 Rozchody ogółem  368 932,00 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992  368 932,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 9  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych w 2014 roku.  

dochody wydatki 

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu dział wyszczególnienie plan 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dział rozdział wyszczególnienie plan 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

 851 

Ochrona zdrowia 25 000,00   

851 

Ochrona zdrowia 25 000,00 

85154 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  25 000,00 

w tym wynagrodzenia 
i pochodne  9 200,00 

0480 - wpływy z zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu  25 000,00   

zadania statutowe  14 300,00 

świadczenia na rzecz osób 
fiz.  1 500,00 

razem 25 000,00 razem  25 000,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 10  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2014 roku. 

nazwa 
sołectwa dział rozdział nazwa zadania 

kwota na 
2014 

1  2  3  4  5 

Bzówki  900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  5 500,00 

 921  92109  Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego  300,00 

 921  92109  Wydatki Rady Sołeckiej ( środki czystości ) 312,00 

 921  92109  Zorganizowanie spotkania integracyjno-kuturalnego mieszkańców sołectwa  600,00 

 921  92109  Remont świetlicy wiejskiej ( doposażenie ) 10 000,00 

razem 16 712,00 

Grodno  600  60016  Remonty na drogach sołeckich, odśnieżanie  1 701,00 

 900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  2 200,00 

 921  92109  Zakup wieńca dożynkowego  300,00 

 921  92109  Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  9 700,00 

razem 13 901,00 

Grochów  600  60016  Remont na drogach sołeckich  10 959,00 

 754  75412  
Doposażenie strażnicy będącej jednocześnie świetlicą wiejską, polegające na 
zakupie wyposażenia niezbędnego do przeprowadzenia zebrań wiejskich  3 000,00 

 900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  5 200,00 

 921  92109  Zakup wieńca dożynkowego  250,00 

razem 19 409,00 

Imielno  900  90015  
Dopłata do oświetlenia ulicznego, dofinansowanie modernizacji oświetlenia 
ulicznego  6 500,00 

 600  60016  Remont dróg  4 000,00 

 921  92109  Zakup wieńca dożynkowego  313,00 

 921  92109  Zagospodarowanie terenu wokół przystanku autobusowego  500,00 

 921  92109  
Utrzymanie i doposażeni świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
świetlicy  2 500,00 

 921  92109  Zorganizowanie imprezy integracyjno - kulturalnej dla mieszkańców  1 000,00 

razem 14 813,00 

Imielinek  600  60016  Remonty na drogach sołeckich  7 743,00 

 900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  3 000,00 

 921  92109  Wydatki Rady Sołeckiej - zakup wieńca dożynkowego  500,00 

razem 11 243,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 2 

 

Kołomia  900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  3 200,00 

 921  92109  
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu 
wokół świetlicy  7 929,00 

razem 11 129,00 

Lipiny  900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  3 000,00 

 921  92109  
Dofinansowanie do remontu świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół świetlicy  8 774,00 

razem 11 774,00 

Miksztal  900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  4 500,00 

 921  92109  Zakup kontenera na świetlice wiejską wraz z montażem  10 579,00 

razem 15 079,00 

Niechcianów  900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  2 100,00 

 921  92109  Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu  9 000,00 

 921  92109  Zorganizowanie imprezy integracyjno - kulturalnej dla mieszkańców  333,00 

razem 11 433,00 

Nowe 
Ostrowy  600  60016  Remont dróg  18 000,00 

 900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  5 800,00 

 921  92109  Zakup wieńca dożynkowego  356,00 

razem 24 156,00 

Ostrowy  900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  22 000,00 

 921  92109  Zakup wieńca dożynkowego  300,00 

 921  92109  Zorganizowanie imprezy integracyjno - kulturalnej dla mieszkańców  1 000,00 

 921  92109  
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej - wydatki związane z jej 
utrzymaniem  14 682,00 

razem 37 982,00 

Perna  600  60016  Remonty na drogach sołeckich  2 359,00 

 921  92109  Zakup wieńca dożynkowego, współorganizacja dożynek gminnych  800,00 

 900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego, doświetlenie  7 400,00 

razem 10 559,00 

Rdutów  600  60016  Odwodnienie i prace remontowe w msc. Błota  4 500,00 

 900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  3 200,00 

 921  92109  Zakup wieńca dożynkowego  500,00 

 921  92109  Zorganizowanie imprezy integracyjno - kulturalnej dla mieszkańców  1 068,00 

razem 9 268,00 

Wola Pierowa  600  60016  Remonty na drogach sołeckich  7 800,00 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 3 

 

 900  90015  
Dopłata do oświetlenia ulicznego, dofinansowanie modernizacji oświetlenia 
ulicznego  5 100,00 

 921  92109  Utrzymanie boiska wiejskiego  1 200,00 

 921  92109  
Organizacja dożynek sołeckich oraz spotkanie integracyjno-kulturalne 
mieszkańców sołectwa  1 500,00 

 921  92109  Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu  3 125,00 

razem 18 725,00 

Wołodrza  900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  4 300,00 

 921  92109  Zakup wieńca dożynkowego i współorganizowanie dożynek gminnych  1 290,00 

 921  92109  Remont świetlicy wiejskiej wraz z doposażeniem i jej utrzymaniem  10 400,00 

razem 15 990,00 

Zieleniec  900  90015  Dopłata do oświetlenia ulicznego  3 500,00 

 921  92109  Remont świetlicy wiejskiej wraz z doposażeniem i jej utrzymaniem  6 500,00 

 921  92109  Zorganizowanie imprezy integracyjno - kulturalnej dla mieszkańców  1 015,00 

razem 11 015,00 

razem  253 188,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 11  

Plan dochodów i wydatków na 2014 r. - zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska.  

dochody wydatki 

dział wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan 

1  2  3  5  6  7  8 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 000,00  

900 90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 

0690 - wpływy z różnych opłat  5 000,00  
wydatki bieżące w tym zadania 
statutowe  5 000,00 

razem 5 000,00 razem 5 000,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 12  

Plan dochodów i wydatków na 2014 r. - ustawa o drogach publicznych.  

Dochody     

dział  wyszczególnienie  §  wyszczególnienie  Plan 

1  2  3  4  5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa 888 100,00 

  0570  grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  888 100,00 

Razem 888 100,00 

Wydatki     

dział  wyszczególnienie  rozdział  wyszczególnienie  Plan 

1  2  3  4  5 

600 Transport i łączność 169 400,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  169 400,00 

   

wydatki bieżące w tym umowy o dzieło ( zlecenia ) na odśnieżanie dróg 
gminnych, bieżące remonty dróg  169 400,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 200,00 

  75416  Straż gminna (miejska ) 556 200,00 

   wydatki bieżące związane z utrzymaniem straży gminnej  556 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 500,00 

  90015  Oswietlenie ulic, placów i dróg  162 500,00 

   

wydatki bieżące dotyczące wymiany lamp na sołectwach i opłaty zwązane 
z energią elektryczną  162 500,00 

Razem 888 100,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 13  

Plan dochodów i wydatków na 2014 r. - zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

dochody wydatki 

dział wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan 

1  2  3  5  6  7  8 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 210 000,00  

900 90002 

Gospodarka odpadami 210 000,00 

0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  -  opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  210 000,00  

wydatki bieżące w tym zadania 
statutowe  180 340,00 

wynagrodzeniai składki od nich 
naliczane  29 660,00 

razem 210 000,00 razem 210 000,00 

 



Id: B0FCBCF1-27DC-4E40-8A55-C5735FE64EAA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVIII/267/13  

Rady Gminy Nowe Ostrowy  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych. 

dział rozdział treść 

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

jednostki sektora finansów 
publicznych nazwa jednostki  

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 088,00 

 80195  
Pozostała działalność – Powiat kutnowski – obsługa 
PKZP  0,00  0,00  3 088,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00 0,00 

 92116  Gminna Biblioteka Publiczna  110 000,00  0,00  0,00 

razem 110 000,00 0,00 3 088,00 

jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych nazwa zadania  

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 35 000,00 

 92605  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  – prowadzenie 
zespołów piłki nożnej oraz przeprowadzanie zawodów 
sportowych  0,00  0,00  35 000,00 

razem 0,00 0,00 38 088,00 

razem 110 000,00 0,00 38 088,00 

 


